
 

UCHWAŁA NR XLIII/722/21 

 SEJMIKU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO  

z dnia 28 grudnia 2021 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji celowej  
dla Województwa Małopolskiego na wykonanie wstępnego studium 

planistyczno-prognostycznego lub dokumentu równoważnego dla Projektu  
pn.: „Rewitalizacja linii kolejowej nr 108 na odcinku Gorlice – Jasło,  
celem usprawnienia połączenia Kraków – Jasło wraz z rewitalizacją  

linii kolejowej nr 110 i budową łącznicy pomiędzy w/w liniami”. 
 
Na podstawie art. 8a i art. 18 pkt. 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  
o samorządzie województwa (Dz. U. z 2020 r. poz. 1668 ze zm.), art. 216 ust. 2  
pkt. 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  
(Dz.U. z 2021 r. poz. 305), 

 
Sejmik Województwa Podkarpackiego 

uchwala, co następuje: 
 

§ 1 

Udziela się pomoc finansową w formie dotacji celowej dla Województwa 

Małopolskiego na wykonanie wstępnego studium planistyczno-prognostycznego  

lub dokumentu równoważnego dla Projektu pn.: „Rewitalizacja linii kolejowej  

nr 108 na odcinku Gorlice – Jasło, celem usprawnienia połączenia Kraków – 

Jasło wraz z rewitalizacją linii kolejowej nr 110 i budową łącznicy pomiędzy  

w/w liniami” w kwocie 483 045,35 zł (słownie: czterysta osiemdziesiąt trzy tysiące 

czterdzieści pięć złotych 35/100).   

 

§ 2 

Przekazanie pomocy finansowej z budżetu Województwa Podkarpackiego nastąpi  

na podstawie pisemnej umowy, zawartej pomiędzy Województwem Podkarpackim,        

a Województwem Małopolskim realizującym zadanie inwestycyjne, która określa 

szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz zasady jej rozliczenia. 

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Podkarpackiego. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

 

 

 

 


